
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 208,368 186,366 22,002

500 보조금 177,933 158,931 19,002

510 국고보조금등 142,346 127,144 15,202

511 국고보조금등 142,346 127,144 15,202

511-01 국고보조금 142,346 127,144 15,202

< 주민복지과 > 142,346 127,144 15,202

○현금급여 사업비 48,507 40,695 7,812

○건강생활 유지비 36,056 25,760 10,296

○의료급여관리사 인건비등 47,230 46,118 1,112

○행정경비 10,553 14,571 △4,018

경정 48,507,000원

경정 36,056,000원

경정 47,230,000원

경정 10,553,000원

520 시ㆍ도비보조금등 35,587 31,787 3,800

521 시·도비보조금등 35,587 31,787 3,800

521-01 시ㆍ도비보조금등 35,587 31,787 3,800

< 주민복지과 > 35,587 31,787 3,800

○현금급여 사업비 12,126 10,174 1,952

○건강생활 유지비 9,015 6,440 2,575

○의료급여관리사 인건비등 11,807 11,529 278

○행정경비 2,639 3,644 △1,005

경정 12,126,000원

경정 9,015,000원

경정 11,807,000원

경정 2,639,000원

700 보전수입등및내부거래 28,435 25,435 3,000

720 내부거래 8,929 5,929 3,000

721 전입금 8,929 5,929 3,000

721-03 기타회계전입금 8,929 5,929 3,000

< 주민복지과 > 8,929 5,929 3,000

○일반회계 전입금 8,929 5,929 3,000경정 8,929,000원
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